



September 2023		Tema: Tilvenning, tilknytning, tilhørighet og trygghet + brannvern Mål: Barna skal oppleve en god start på barnehageåret, og føle på trygghet i barnehagens rutiner. Få kjennskap til brannvern Rammeplanen sier: barna skal oppleve et stimulerende miljø som støtter deres lyst til å leke, utforske, lære og mestre. COS: «Jeg trenger deg til å støtte min utforskning. Pass på meg, gled deg over meg, hjelp meg, ha det fint sammen med meg»			
UKE	MANDAG	TIRSDAG	ONSDAG	TORSDAG	FREDAG
36	4/9	5/9 Tommeliten passer barna fra kl 15:45 pga møte	6/9	7/9 Varmmat: Omelett	8/9 Vi sender hjem sengetøy
37	11/9	12/9 Lekegrupper Tur med halve gruppen	13/9 Vi feirer Elise 2 år! <i>Varmmat etter bursdagsbarnets ønske!</i>	14/9 Lekegrupper	15/9
38	18/9	19/9 Lekegrupper	20/9 Tur med halve gruppen	21/9 Grilling i Eplehagen med Tommeliten	22/9 Vi sender hjem sengetøy
39	25/9 Brannvernuke	26/9 Tur med halve gruppen	27/9 Lekegrupper Foreldremøte	28/9 Brannøvelse Varmmat: Fiskeburger	29/9 Frist for å levere oppholdsplan for høstferien i IST
BURSDAGSBARN:		Elise blir 2 år 13. september			
<u>Månedens sang</u>		Høsten kommer, farvel da sommer takk for sol og lys Hør nå tuter vinden, stryker deg om kinnen Det er høst nå, det er høst nå, høsten den er fin			



Søndre Land kommune
Hovsbakken 1
2860 Hov



SEPTEMBER PÅ NØTTELITEN

Da er barnehageåret godt i gang, og vi har tatt varmt imot Ine og Theo som er nye hos oss i høst! Vi har også en ny voksen, Miriam. Hun er godt kjent på huset, og har jobbet på Knerten de siste årene. I tillegg vil Marie være vår faste vikar framover, så henne vil dere også se mye til!



o.l.

Vi merker at selv om de aller fleste barna er ganske godt vant med barnehagen, er det litt rart å ikke være minst lenger. Det er også litt rart at noen i gruppa har bytta avdeling – så vi jobber med å gå oss til i ny hverdag sammen.

September kommer vi til å bruke til å bli kjente med de nye barna som har begynt, og bygge gode relasjoner mellom voksne-barn, og barn-barn. Vi kommer til å dele barnegruppen i to noen dager der vi har ulike aktiviteter som forming, utelek, tur, lek, matlaging

Siste uken i september er det brannvernuke. Vi kommer til å ha ulike formingsaktiviteter, lek og samling rundt dette tema. Vi avslutter uken med en brannøvelse.

Så litt praktisk informasjon:

- Pass på at barnet har nok skift i barnehagen. Det er fort det blir søling og barnet trenger skift.
- Husk å merk alt med navn. Det blir mye lettere for oss og for dere å finne igjen om noe er borte.
- Frokost er fra 08.30 til 09.00. Vi vil gjerne at de som skal spise frokost i barnehagen kommer til da. De som kommer etter 09.00 må ha spist frokost hjemme.



Så vil vi minne dere på at det er foreldremøte onsdag 27.september. Det vil komme egen invitasjon til dette i IST.

Fint om alle sender inn digitalt samtykkeskjema så fort som mulig. Dette skjemaet er vi avhengig av for å få gjennomført en del aktiviteter blant annet.

Skjemaet finner dere på kommunens hjemmeside under selvbetjening, skjemaoversikt og oppvekst, og det heter erklæring om ansvar for barn i barnehage – <http://skjema.sondre-land.kommune.no/ekstern>

Vi ønsker dere en flott september måned! Hilsen alle oss på Nøtteliten 😊